
 
PODER EXECUTIVO 

Diário Oficial Eletrônico - Município de Caratinga – MG 
 

    Caratinga ,   22 de março de 2021 – Diário Oficial Eletrônico  –  ANO I | Nº 4864  –   Extratos. 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA/MG - Extrato de Edital – Pregão Presencial 

025/2021. Objeto: Contratação de serviços de despachante, para regularização dos veículos 

pertencentes à frota Municipal da Prefeitura de Caratinga. ABERTURA: 01/04/2021 as 

09h00min. O edital encontra-se à disposição na sede da Prefeitura e no site: 

www.caratinga.mg.gov.br. Mais informações no (33) 3329-8023 / 8019. Caratinga/MG, 22 de 

março de 2021. Bruno César Veríssimo Gomes – Pregoeiro.  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA/MG - Extrato de Edital – Pregão Presencial 

026/2021. Objeto: Aquisição de mudas frutíferas, para desenvolvimento do projeto “Plantar 

mais”, que visa o fomento agrícola, para execução dos trabalhos e serviços da Secretaria de 

Agricultura. ABERTURA: 01/04/2021 as 13h00min. O edital encontra-se à disposição na sede 

da Prefeitura e no site: www.caratinga.mg.gov.br. Mais informações no (33) 3329-8023 / 

8019. Caratinga/MG, 22 de março de 2021. Bruno César Veríssimo Gomes – Pregoeiro.  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA/MG - Extrato de Edital – Pregão Presencial 

027/2021. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, bebidas e lanches diversos, destinada 

atender todas as Secretarias Municipais do Município de Caratinga. ABERTURA: 01/04/2021 

as 10h00min. O edital encontra-se à disposição na sede da Prefeitura e no site: 

www.caratinga.mg.gov.br. Mais informações no (33) 3329-8023 / 8019. Caratinga/MG, 22 de 

março de 2021. Bruno César Veríssimo Gomes – Pregoeiro.  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA/MG - Extrato de Edital – Pregão Presencial 

028/2021. Objeto: Aquisição de carretas reboque e de engates reboque para veículos, para 

atender as necessidades das Secretarias Municipais de Agricultura, Obras Públicas, Defesa 

Social e Meio Ambiente. ABERTURA: 05/04/2021 as 14h00min. O edital encontra-se à 

disposição na sede da Prefeitura e no site: www.caratinga.mg.gov.br. Mais informações no 

(33) 3329-8023 / 8019. Caratinga/MG, 22 de março de 2021. Bruno César Veríssimo Gomes 

– Pregoeiro.  



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA/MG - Extrato de Edital – Pregão Presencial 

029/2021. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de alinhamento, 

balanceamento, colagem e montagem de pneus, para atender a demanda dos veículos 

pertencentes à frota Municipal. ABERTURA: 05/04/2021 as 09h00min. O edital encontra-se à 

disposição na sede da Prefeitura e no site: www.caratinga.mg.gov.br. Mais informações no 

(33) 3329-8023 / 8019. Caratinga/MG, 23 de março de 2021. Bruno César Veríssimo Gomes 

– Pregoeiro.  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA/MG - Extrato de Edital – Pregão Presencial 

030/2021. Objeto: Aquisição de bobinas, envelopes e sacos plásticos, para atender as 

Secretarias Municipais de Educação e Saúde. ABERTURA: 05/04/2021 as 13h00min. O edital 

encontra-se à disposição na sede da Prefeitura e no site: www.caratinga.mg.gov.br. Mais 

informações no (33) 3329-8023 / 8019. Caratinga/MG, 22 de março de 2021. Bruno César 

Veríssimo Gomes – Pregoeiro.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG 
www.caratinga.mg.gov.br 


		2021-03-22T14:42:16-0300
	Julimar Antonio Vianna




